15/04/2025 até o dia 14/04/2026, com prazo até 5 (cinco) anos, conforme artigo 106 da
Lei n° 14.133, de 2021. e podendo ser prorrogados sucessivamente, respeitada a vigência
máxima decenal (10 anos), na forma dos artigo 107 da Lei n° 14.133, de 2021. Valor global
de R$ 980.000,00 (novecentos e oitenta mil reais).

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 7ª REGIÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

O CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 7ª
REGIÃO - CREFITO-7, no uso de seus atribuições legais, conferidas pela Lei nº 6.316/1975,

[...]

aquisição de licença de uso para software integrado de gestão administrativa, financeira,
contábil e outro serviços correlatos, na forma de produto personalizado, estabilizado e
disponível no mercado brasileiro, com capacidade de automatizar os requisitos técnicos
indicados no termo de referência.
Valor global: R$ 51.847,20 (cinquenta e um mil oitocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos).
Vigência: até 27/07/2025.

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL
DA 8ª REGIÃO

AVISO HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2025

Pregão Eletrônico nº 90001/2025. Processo nº 2222. Objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação de serviços terceirizados de limpeza.